
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.02.2015 № 115-п 
г. Ярославль 

О внесении изменения в 
постановление Правительства 
области от 25.05.2012 № 495-п 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года 
№ 221-ФЗ «О внесении изменений в главу 25.3 части второй Налогового 
кодекса Российской Федерации» 
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Административный регламент Правительства области 
предоставления государственной услуги по проставлению апостиля на 
документы о государственной регистрации актов гражданского состояния, 
выданные органами ЗАГС Ярославской области, утвержденный 
постановлением Правительства области от 25.05.2012 № 495-п «Об 
утверждении Административного регламента Правительства области», 
изменение, заменив в абзаце втором пункта 2.10 раздела 2 слова 
«1500 рублей» словами «2500 рублей». 

2. Постановление вступает в силу через 10 дней после его 
официального опубликования. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


